przy udziale uczestnika po stronie zamawiającego – wykonawcy Pentacomp Systemy 

Informatyczne S.A. z siedzibą w Warszawie 

postanawia: 

1. Odrzuca odwołanie. 

2. Kosztami postępowania obciąża wykonawcę Comarch Polska S.A. z siedzibą w Krakowie 

i zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę Comarch Polska S.A. 

z siedzibą w Krakowie tytułem wpisu od odwołania.